РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
                          ЧУРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                    РЕШЕНИЕ № 4-166

 28.02.2022 г.
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение
Чуровичского сельского Совета
народных депутатов от 06.04.2020 г. № 4-86
«О внесении изменений в решение
Чуровичского сельского Совета
народных депутатов от 27.11.2015 г. № 3-116
«О налоге на имущество физических лиц»»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чуровичского сельского поселения

Чуровичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 3 из решения № 4-86 от 06.04.2020 «О внесении изменений в решение  Чуровичского сельского Совета народных депутатов от 27.11.2015 г. № 3-116 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Настоящее Решение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Чуровичского сельского поселения.

Глава Чуровичского
сельского поселения	О.А. Игнатьев